Edvâr için i' tîkâd-ı tamâm irâd etdiler.

Eserin nüshaları:

1. Süleymaniye Ktp. Hamidiye, nu. 858, nesihle, 293 vr. 12.5x20.4 (6.6x14.3) cm. 23 str. İstinsah: 12 asır sonu.

2. Kandilli Rasathânesi Ktp. nu. 240, nesihle, 259 vr. 12x20 (7.8x15.6) cm. 23 str. İstinsah: 1215 (1800-1801), KRKYEK, II, 24.

3. Kandilli Rasathânesi Ktp. nu. 248/1, nesihle, 327 vr. 15.5x21.1 (9.3x17) cm. 19 str. İstinsah: 18 Cemâziyelevvel 1158 (1745), KRKYEK, II, 26.

4. Kandilli Rasathânesi Ktp. nu. 258, nesihle, 79 vr. 15.5x23.5 (7x14.5) cm. 25 str. İstinsah: 12 asır.

5. Beyazıt Umumi Ktp. nu. 4646, nesihle, 359 vr. 14.5x21.2 (7x14.2) cm. 21 str. İstinsah: 1180 / 1767.

Temellük kaydı: Temellükü fakîrû'l-hasîr el-muhtâc ilâ Rabbihi'l-Kadîr Muhammed Es'âd Selânîkî.

6. İzmir Milli Ktp. nu. 672, dolap: 21, depo: 17089, nesihle, 256 vr. 14.8x20.2 (9.5x18) cm. 23 str. İstinsah: 13 Zilkâde 1179 Cuma.

7. İzmir Milli Ktp. nu. 726, depo: 50, depo: 26755, nesihle 236 vr.

Nüsha sondan eksiktir.

11. Kayseri Raşid Efendi, ek, nu. 16788, nesihle 261 vr. 10x24.3 (8x16.5) cm, 23 str.

12. Kayseri Raşid Efendi, nu. 245, nesihle 261 vr. 10x24.3 (8x16.5) cm. 23 str.

13. Mısır Milli Kütüphanesi, Türkçe Yazmalar Felek ve Nucûm-ı Türkî, Talat 42, 275 vr. 203x145 mm. 27 str. İstinsah: 1192 (1779).

1.2.3. Risâle fi Rü'yeti'l-Hilâl

1740'ta kaleme alınan eser Arapça'dır. Eserde Ay'ın görünüşü ve çizgileri hakkında bilgi verilir.

Kandilli Ktp. nu. 146. nestalikle 15 vr. 15.5x22 (8.6x16.7) cm. Telifi Abbâs Vesîm eliyle (6a'da), h. 1153 KRKYEK, I, 53.

1.2.4. Risâle-i Vefk